2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2024

                                     № 851
О выплате премии главы муниципального
образования Кавказский район учащимся
муниципальных бюджетных учреждений
дополнительного образования за достижение
выдающихся результатов в учебе
и исполнительском мастерстве
На основании постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 17 февраля 2016 г. № 216 «Об утверждении Положения о премии главы муниципального образования Кавказский район для учащихся муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования за достижение выдающихся результатов в учебе и исполнительском мастерстве», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить список учащихся муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования на получение премии главы муниципального образования Кавказский район за достижение выдающихся результатов в учебе и исполнительском мастерстве согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия отдела культуры» муниципального образования Кавказский район (Конониченко Е.В.) выплатить учащимся муниципальных бюджетных  учреждений дополнительного образования премию главы муниципального образования Кавказский район в размере 3 000 (три тысячи) рублей каждая.
3. Расходы производить за счет средств муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Развитие культуры», утвержденной постановлением администрациимуниципального образования Кавказский район от 24 октября 2014 г. № 1693.
4. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                    Филатову С.В.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                       Ю.А. Ханин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Кавказский район

от 27.05.2024 № 851
СПИСОК

учащихся муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования на получение премии главы муниципального образования Кавказский район за достижение выдающихся результатов в учебе и исполнительском мастерстве

1. Скрипко Мария Викторовна – учащаяся МБУ ДО детская музыкальная школа № 1 им. Г.В.Свиридова г.Кропоткин МО Кавказский район.

2. Еприкян Арсен Санасарович – учащийся МБУ ДО детская музыкальная школа № 1 им. Г.В.Свиридова г.Кропоткин МО Кавказский район.

3. Дегтярев Иван Александрович - МБУ ДО детская музыкальная школа № 1 им. Г.В.Свиридова г.Кропоткин МО Кавказский район.

4. Черевко Мария Игоревна –учащаяся МБУ ДО детская музыкальная школа № 2 г.Кропоткин МО Кавказский район.
5. Маликов Артем Сергеевич - учащийся МБУ ДО детская музыкальная школа № 2 г.Кропоткин МО Кавказский район.

6. Глушец София Витальевна - учащаяся МБУ ДО детская музыкальная школа № 2 г.Кропоткин МО Кавказский район.

7. Маханьков Денис Игоревич – учащийся МБУ ДО Детская художественная школа г.Кропоткин МО Кавказский район.

8. Ткачук Кристина Николаевна - учащаяся МБУ ДО Детская художественная школа г.Кропоткин МО Кавказский район.

9. Столетова Мария Евгеньевна - учащаяся МБУ ДО Детская художественная школа г.Кропоткин МО Кавказский район.

10. Грищенко Иван Владимирович – учащийся МБУ ДО «Детская школа искусств» ст.Кавказской МО Кавказский район.

11. Затеева Анна Николаевна - учащаяся МБУ ДО «Детская школа искусств» ст.Кавказской МО Кавказский район.

12. Ильиных Олеся Максимовна - учащаяся МБУ ДО «Детская школа искусств» ст.Кавказской МО Кавказский район.

13. Балозян Арианна Геннадьевна - учащаяся МБУ ДО Детская школа искусств ст.Казанской МО Кавказский район.

14. Цормутян Тина Владимировна - учащаяся МБУ ДО Детская школа искусств ст.Казанской МО Кавказский район.

15. Бойко Анастасия Васильевна - учащаяся МБУ ДО Детская школа искусств ст.Казанской МО Кавказский район.
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                            С.В. Филатова